— 1 —

三亚市教育研究培训院文件
三教研训〔2024〕280号

三亚市教育研究培训院
关于开展三亚市基础教育高质量发展暨 2025

年高考备考第一次学科研讨活动的通知

各高中学校:

为促进我市基础教育高质量发展，扎实做好 2025年“双新”

背景下的高考备考工作，进一步深化南宁三中经验交流成果，提

高各学科备考效率和高中教育质量，经研究我院决定开展我市基

础教育高质量发展暨 2025年高考备考第一次学科研讨活动。现

将有关事项通知如下：

一、研讨内容

（一）结合南宁三中典型经验，探讨本学科在“双新”高考备

考策略。

（二）结合南宁三中专家的指导意见，探讨新课程标准下的

教学与复习方法。

（三）分析交流高考备考中的重点难点问题，研究学科教学

与高考备考的有效解决方式。

二、参加对象

— 2 —

三亚市教育研究培训院 2024年 10月 21日印发

三亚市各学科高中专兼职教研员、中心组成员、三支队伍成

员，各高中学校学科教研组长、全体高三学科教师。

三、活动时间和地点

活动分学科、分场地进行，具体活动安排见附件。

四、其他事宜

（一）请各单位通知相关人员及时参加。

（二）参与人员的学分由我院相应学科专兼职教研员按照继

续教育学分管理有关规定给予登记。

（三）活动所产生的外聘专家的讲课费、交通费、食宿费，

活动资料费由我院承担；其他参与教师食宿费、往返交通费回所

在单位报销。

附件: 具体活动安排表

三亚市教育研究培训院

2024年 10月 21日

（联系人：田老师，联系电话：15964064172）

（此件主动公开）